АО «ТЕККНОУ»

192148, Санкт-Петербург,
пр. Елизарова 31, к. 2, лит.А
Т: +7 (812) 324-56-27
E: info@tek-know.ru
www.tek-know.ru

Исх. № 1344 Предприятие:  АО «БЭСК»

От: 13.08.2025 Телефон: (3952) 25-99-46;

Кому: Суслов Денис Николаевич

Действительно до: Кому (копия):

12.09.2025 Телефон: 41-50-31 (внутр. 10-79)

Факс:

Направляем предложение на поставку оборудования
Список оборудования

№
п/п

НАИМЕНОВАНИЕ
Цена за шт.,

без НДС, в руб.
Кол-во

Цена партии,
без НДС, в руб.

1.

Дополнительный объектив 45° для Guide PT850

Первичная поверка

266 666,67 1 266 666,67

Итого общая стоимость товаров 266 666,67
Доставка курьерской почтой: Включена

ИТОГО без НДС 266 666,67
НДС 20%, руб. 53 333,33
ИТОГО с  НДС, руб. 320 000,00

Условия оплаты: Предоплата в размере 30%. Оставшиеся 70%  оплачиваются  в течение 10 дней со
дня получения Покупателем письменного уведомления Поставщика о готовности Товара к отгрузке.

Гарантийный срок: 12 месяцев
Срок поставки: 20 недель

С уважением,
Николаев  Антон Юрьевич
Тел.: (812) 324-5627 доб. 2035
nikolaev@tek-know.ru